Главе муниципального образования Загривское сельское поселение

В.П. Васильеву
Уважаемый Валерий Павлович!

Прошу Вас принять к рассмотрению советом депутатов проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение от 24.12.2013 г. № 278-сд «О бюджете муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2014 год», с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов от 12.02.2014 № 285-сд, от 01.04.2014 № 294-сд, от 20.05.2014 № 302-сд, от 06.06.2014 г. № 303-сд, от 02.07.2014 № 308-сд.
Приложение: – проект решения СД.

           – пояснительная записка
Глава администрации

муниципального образования

Загривское сельское поселение                                                 Н.А. Никифорчин
Сурядная Т.В., 2 11 52
Главе администрации

муниципального образования Загривское сельское поселение

Н.А. Никифорчин
Уважаемая Наталья Александровна!

Комитет финансов администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район направляет проект решения совета депутатов о внесении изменений в бюджет 2014 года муниципального образования Загривское сельское поселение.

После принятия решения просим представить в комитет финансов один экземпляр решения на бумажном носителе.

Приложение: – проект решения СД.
           – пояснительная записка
Заместитель главы администрации –

председатель комитета финансов                                                   Т.В.Сурядная
Рулёва Т.Ю., 2 27 08